Almeida Barreto, 432, Sla 03, Lagoa Nova –
Natal/RN.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de assessoria contábil, visando suprir as necessidades do
poder legislativo do município de Rio do Fogo/RN.
VALOR GLOBAL - R$ 93.600,00 (noventa e três mil  e seiscentos
reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2024.
ORIUNDO: Inexigibilidade N.º 001/2024
PODER LEGISLATIVO:  CÂMARA DE VEREADORES DE RIO DO
FOOGO/RN  -  CNPJ:  01.612.393/0001-57  –  JOSIANE  DE  LIMA
RODRIGUES – VEREADORA/PRESIDENTE
PESSOA JURIDÍCA: SERVAP EMPRESA DE SERVIÇOS DE APOIO